
Nome squadra La vostra scuola BRIEF Nome 1 Cognome 1 Email 1 Nome 2 Cognome 2 Email 2 Nome 3 Cognome 3 Email 3
01 - HOBEPERGH
02 - LOACKER
03 - VILLA SANDI
01 - HOBEPERGH
02 - LOACKER
03 - VILLA SANDI
01 - HOBEPERGH
02 - LOACKER
03 - VILLA SANDI
01 - HOBEPERGH
02 - LOACKER
03 - VILLA SANDI
01 - HOBEPERGH
02 - LOACKER
03 - VILLA SANDI
01 - HOBEPERGH
02 - LOACKER
03 - VILLA SANDI
01 - HOBEPERGH
02 - LOACKER
03 - VILLA SANDI
01 - HOBEPERGH
02 - LOACKER
03 - VILLA SANDI
01 - HOBEPERGH
02 - LOACKER
03 - VILLA SANDI
01 - HOBEPERGH
02 - LOACKER
03 - VILLA SANDI
01 - HOBEPERGH
02 - LOACKER
03 - VILLA SANDI
01 - HOBEPERGH
02 - LOACKER
03 - VILLA SANDI
01 - HOBEPERGH
02 - LOACKER
03 - VILLA SANDI
01 - HOBEPERGH
02 - LOACKER
03 - VILLA SANDI
01 - HOBEPERGH
02 - LOACKER
03 - VILLA SANDI
01 - HOBEPERGH
02 - LOACKER
03 - VILLA SANDI
01 - HOBEPERGH
02 - LOACKER
03 - VILLA SANDI
01 - HOBEPERGH
02 - LOACKER
03 - VILLA SANDI
01 - HOBEPERGH
02 - LOACKER
03 - VILLA SANDI
01 - HOBEPERGH
02 - LOACKER
03 - VILLA SANDI
01 - HOBEPERGH
02 - LOACKER
03 - VILLA SANDI
01 - HOBEPERGH
02 - LOACKER
03 - VILLA SANDI
01 - HOBEPERGH

Notion Lab I.I.S. G. Valle - Padova Brayan Manuel Abouno brayan.abouno.studente@ipvalle.it Christopher Pinato Sanco christopher.pinato.studente@ipvalle.it
Sorelle sirene I.I.S. G. Valle - Padova Letizia Artico letizia.artico07@gmail.com Francesca Leone fleone700@gmail.com Mery Irorewan mery.irorewan.studente@ipvalle.it
Le tre Marie I.I.S. G. Valle - Padova Gaia Babolin gaia.babolin.studente@ipvalle.it Alice Noemi Zin alice.zin.studente@ipvalle.it Sabrina Zaramella sabrina.zaramella.studente@ipvalle.it
JAMBO I.I.S. G. Valle - Padova Giada Bannino giada.bannino.studente@ipvalle.it Chiara Lazzari chiara.lazzari.studente@ipvalle.it Matteo Fontana matteo.fontana.studente@ipvalle.it
Guerrieri Dragoni I.I.S. G. Valle - Padova Alice Barichello alice.barichello.studente@ipvalle.it Ludmilla Palmieri ludmilla.palmieri.studente@ipvalle.it Matteo Camporese matteo.camporese.studente@ipvalle.it
West I.I.S. G. Valle - Padova Tommaso Bellato tommaso.bellato.studente@ipvalle.it Simone Lazzarini simone.lazzarini.studente@ipvalle.it
IL TRIO WAWA I.I.S. G. Valle - Padova Beatrice Bergamasco beatrice.bergamasco.studente@ipvalle.it Adriana Martin adriana.martin.studente@ipvalle.it Simone Marinello simone.marinello.studente@ipvalle.it
GIRLS I.I.S. G. Valle - Padova Nicole Bettin nicole.bettin.studente@ipvalle.it Valentina Paccagnella valentina.paccagnella.studente@ipvalle.it
Estetica Eclettica I.I.S. G. Valle - Padova Anna Bettini anna.bettini.studente@ipvalle.it Simone Martino simone.martino.studente@ipvalle.it Alessandro Levorato alessandro.levorato.studente@ipvalle.it
Ctrl+Z Squad I.I.S. G. Valle - Padova Francesca Bissacco francesca.bissacco.studente@ipvalle.it Evita Trifiletti evita.trifiletti.studente@ipvalle.it Gioele Trevisan gioele.trevisan.studente@ipvalle.it
Totally Spies I.I.S. G. Valle - Padova Matteo Boaretto matteo.boaretto.studente@ipvalle.it Matilde Fabbris matilde.fabris.studente@ipvalle.it Emilia Gavrila emilia.gavrila.studente@ipvalle.it
I.G.V. I.I.S. G. Valle - Padova Giorgia Boezio giorgia.boezio.studente@ipvalle.it Irene Sabbion irene.sabbion.studente@ipvalle.it Valentina Rizzo valentina.rizzo.studente@ipvalle.it
patate arrosto I.I.S. G. Valle - Padova Maddalena Bonaldo maddalena.bonaldo.studente@ipvalle.it Sofia Zaharia sofia.zaharia.studente@ipvalle.it
PDC I.I.S. G. Valle - Padova Riccardo Bonfio riccardo.bonfio.studente@ipvalle.it Nicolas Tommasin nicolas.tommasin.studente@ipvalle.it Emanuele Beccaro emanuele.beccaro.studente@ipvalle.it
sam&cat I.I.S. G. Valle - Padova Melissa Borzi melissa.borzi.studente@ipvalle.it Linda Sbalchiero linda.sbalchiero.studente@ipvalle.it
Sky mates I.I.S. G. Valle - Padova Stella Boscarino stella.boscarino.studente@ipvalle.it Angela Rizzi angela.rizzi.studente@ipvalle.it
The Valley's Penguins I.I.S. G. Valle - Padova Michelle Bozzolan michelle.bozzolan.studente@ipvalle.it Sara Lombardi sara.lombardi.studente@ipvalle.it Deva Purchiaroni deva.purchiaroni.studente@ipvalle.it
Real Colizzati I.I.S. G. Valle - Padova Caterina Caccavale caterina.caccavale.studente@ipvalle.it Alberto Giacometti alberto.giacometti.studente@ipvalle.it Riccardo Scoccimarro riccardo.scoccimarro.studente@ipvalle.it
AIR I.I.S. G. Valle - Padova Ilaria Canova ilaria.canova.studente@ipvalle.it Alice Trento alice.trento.studente@ipvalle.it Reda Maaza reda.maaza.studente@ipvalle.it
Spiritelli della fuliggine I.I.S. G. Valle - Padova Livio Canova livio.canova.studente@ipvalle.it Diego Cinetto diego.cinetto.studente@ipvalle.it Altea Pegoraro altea.pegoraro.studente@ipvalle.it
I pionieri I.I.S. G. Valle - Padova Nicole Caputo nicole.caputo.studente@ipvalle.it Aurora Donà aurora.dona.studente@ipvalle.it Rebecca Gamba rebecca.gamba.studente@ipvalle.it
Smart duo plus one I.I.S. G. Valle - Padova Marco Carraro marco.carraro.studente@ipvalle.it Giacomo Ruffato giacomo.ruffato.studente@ipvalle.it Matteo Barcaro matteo.barcaro.studente@ipvalle.it
Quelli del Valle I.I.S. G. Valle - Padova Michele Carraro michele.carraro.01.studente@ipvalle.it Leonardo Zen leonardo.zen.studente@ipvalle.it Francesco Reschiglian francesco.reschiglian@ipvalle.it
zib zib I.I.S. G. Valle - Padova Alessandro Cattelan alessandro.cattelan.studente@ipvalle.it Lorenzo Salvagnini lorenzo.salvagnini.studente@ipvalle.it
Segnali di Fumo I.I.S. G. Valle - Padova Greta Cavallo cavallo.gret@gmail.com Emma Galante galanteottaviemma@gmail.com Adriano Pumacayo adrianopv05@gmail.com
Epochè I.I.S. G. Valle - Padova Roberta Cotet roberta.cotet@gmail.com Giada Capuzzzo capuzzogiada7@gmail.com Emanuele Pedron emanuelepedron9@gmail.com
Effe3 I.I.S. G. Valle - Padova Debora Croitoru debora.croitoru.studente@ipvalle.it Giulia Professione giulia.professione.studente@ipvalle.it Jiapei Wu jiapei.wu.studente@ipvalle.it
I Minionsi I.I.S. G. Valle - Padova Zoe De Lazzari zoe.delazzari.studente@ipvalle.it Cristian Morun cristian.morun.studente@ipvalle.it Giorgia Pettenon giorgia.pettenon.studente@ipvalle.it
I3moschettieri I.I.S. G. Valle - Padova Giovanni De Rosa giovanni.derosa.studente@ipvalle.it Leonardo Gallinaro leonardo.gallinaro.studente@ipvalle.it Serena Mazzucato serena.mazzucato.studente@ipvalle.it
giovincelli. I.I.S. G. Valle - Padova Alberto Di Matteo alberto.dimatteo.studente@ipvalle.it Gabriele Reschiglian gabriele.reschiglian.studente@ipvalle.it Sebastiano Scapocchin sebastiano.scapocchin.studente@ipvalle.it
costa caliPpo I.I.S. G. Valle - Padova Denis Faraoanu denis.faraoanu.studente@ipvalle.it Francesco Caliendo francesco.caliendo.studente@ipvalle.it Filippo Linardi filippo.linardi.studente@ipvalle.it
Di Mari I.I.S. G. Valle - Padova Riccardo Friso riccardo.friso.studente@ipvalle.it Marika Sirignano marika.sirignano.studente@ipvalle.it
Toreros I.I.S. G. Valle - Padova Roberto Furlan roberto.furlan.studente@ipvallle.it Riccardo Gramolelli riccardo.gramolelli.studente@ipvalle.it Roberto Biasio roberto.biasio.studente@ipvalle.it
Ciuppa I.I.S. G. Valle - Padova Emma Gagliardo emma.gagliardo.studente@ipvalle.it Elena Tomei elena.tomei.studente@ipvalle.it Gaia Piovan gaia.piovan.studente@ipvalle.it
ETNA I.I.S. G. Valle - Padova Gaia Galeazzo gaia.galeazzo.studente@ipvalle.it Cristan Danese cristian.danese.studente@ipvalle.it Mattia Galzignato matia.galzignato.studente@ipvalle.it
Just E.A.T. I.I.S. G. Valle - Padova Alessandra Garbin garbinale06@gmail.com Erika Carraro erikanena65@gmail.com Teddy Sulo suloteddy@gmail.com
GAMATOTO I.I.S. G. Valle - Padova Matteo Gava matte6g@gmail.com Slobodan Pantic panticsloboda@gmail.com
Spritz! I.I.S. G. Valle - Padova Rita Greggio rita.greggio.studente@ipvalle.it Samuele Sambataro samuele.sambataro.studente@ipvalle.it
kangool I.I.S. G. Valle - Padova noemi guagnano noemi.guagnano11@gmail.com anna ghedina anna.ghedina04@gmail.com
Black & White I.I.S. G. Valle - Padova Enrico Guerra enrico.guerra.studente@ipvalle.it Carlo Silva carlo.silva.studente@ipvalle.it
Shapeshift I.I.S. G. Valle - Padova Eva Hoxha eva.hoxha.studente@ipvalle.it Giacomo Mantelli giacomo.mantelli.studente@ipvalle.it Matteo Longhese matteo.longhese.studente@ipvalle.it
le tre grazie I.I.S. G. Valle - Padova arianna ide arianna.ide.studente@ipvalle.it aurora macchia aurora.macchia.studente@ipvalle.it sofia santaterra sofia.santaterra.studente@ipvalle.it
thediddys I.I.S. G. Valle - Padova Davide Jin zheng.jin.studente@ipvalle.it Antonio Dicunzolo antonio.dicunzolo.studente@ipvalle.it
guapas I.I.S. G. Valle - Padova Elisa Luchini elisa.luchini.studente@ipvalle.it elena Schiavon elena.schiavon.studente@ipvalle.it Margherita Favero margherita.favero.studente@ipvalle.it
Le Bratz I.I.S. G. Valle - Padova aurora luise aurora.luise.01.studente@ipvalle.it sara agnoletto sara.agnoletto.studente@ipvalle.it sofia beccaro sofia.beccaro.studente@ipvalle.it
Lionpizzachicken I.I.S. G. Valle - Padova Bryan Mameli bryan.mameli.studente@ipvalle.it Elia Tognon elia.tognon.studente@ipvalle.it Tommaso Turiaco tommaso.turiaco.studente@ipvalle.it
I_MIGLIORI I.I.S. G. Valle - Padova Lorenzo Marcato lorenzo.marcato.studente@ipvalle.it Thomas Zarabia thomas.zarabia.studente@ipvalle.it
tripli successi I.I.S. G. Valle - Padova Manuel Marchesan manuel.marchesan.studente@ipvalle.it Matija Zardi matija.zardi.studente@ipvalle.it Francesca Crocetto francesca.crocetto.studente@ipvalle.it
I Pezzati I.I.S. G. Valle - Padova Mirko Marin mirko.marin.studente@ipvalle.it Rajani Trognacara rajani.trognacara.studente@ipvalle.it Filippo Marcolongo filippo.marcolongo.studente@ipvalle.it
LE F.E.N. I.I.S. G. Valle - Padova Nicole Marini nicole.marini.studente@ipvalle.it Francesca Quaggia francesca.quaggia.studente@ipvalle.it Elisa Roverato elisa.roverato.studente@ipvalle.it
aurengers I.I.S. G. Valle - Padova Andreea Martin andreea.martin.studente@ipvalle.it Elena Faldetta elena.faldetta.studente@ipvalle.it Miriam Mayrl miriam.mayrl.studente@ipvalle.it
BONDEKAL I.I.S. G. Valle - Padova Giovanni Masiero giovannimasiero2812@gmail.com Gabriele Piva briele06@gmail.com Maia Regalin maiablu26@gmail.com
PEF I.I.S. G. Valle - Padova Giorgia Melisi giorgia.melisi.studente@ipvalle.it Vanessa Munari vanessa.munari.studente@ipvalle.it Riccardo Trevisan riccardo.trevisan.studente@ipvalle.it
players 24\/7 I.I.S. G. Valle - Padova Lorenzo Moro loremme07@gmail.com Filippo Izzo izzo.filippo2007@gmail.com Francesco Bordin francescobordin06@gmail.com
TriWave I.I.S. G. Valle - Padova lorenzo mosca lorenzo.mosca2006@gmail.com attilio barzazi barzaziattilio@gmail.com tommaso galante tommygala07@gmail.com
Pringles I.I.S. G. Valle - Padova Emanuele Nalesso emanuele.nalesso.studente@ipvalle.it Elettra Romanato elettra.romanato.studente@ipvalle.it Federico Vanzo federico.vanzo.studente@ipvalle.it
MPE I.I.S. G. Valle - Padova Madalina Olaru madalina.olaru.studente@ipvalle.it Philip Said philip.saidmaomi.studente@ipvalle.it Elisa Trifiletti elisa.trifiletti.studente@ipvalle.it
PsychoDESP I.I.S. G. Valle - Padova Andrea Parravicini andrea.parravicini.studente@ipvalle.it Antonio De Sandre antonio.desandre.studente@ipvalle.it Davide Pizzeghello davide.pizzeghello.studente@ipvalle.it
DLT I.I.S. G. Valle - Padova Leidy Pastore leidy.pastore.studente@ipvalle.it Desiree Caberlon desiree.caberlon.studente@ipvalle.it Mattia Timoni mattia.timoni.studente@ipvalle.it
SpiderLily I.I.S. G. Valle - Padova Tommaso Perissinotto tommasoperissinotto25@gmail.com Daria Sartori daria.sartori.studente@ipvalle.it
Hollywood I.I.S. G. Valle - Padova Greta Pescarolo greta.pescarolo.studente@ipvalle.it Elia Schiavon elia.schiavon.studente@ipvalle.it Daniele Ranno daniele.ranno.studente@ipvalle.it
Murders Kittens I.I.S. G. Valle - Padova Giacomo Pilotto giacomopilotto7@gmail.com Cristina Bold cristina.bold06@gmail.com Ken Scapuccin scapuccinken@gmail.com
Baddie I.I.S. G. Valle - Padova Isabella Ramina isabella.ramina.studente@ipvalle.it Mariateresa Gimignani mariateresa.gimignani.studente@ipvalle.it Davide Visentin davide.visentin.studente@ipvalle.it
L.E.S. BONS I.I.S. G. Valle - Padova Sofia Robertello sofia.robertello.studente@ipvalle.it Leonardo Sartoron leonardo.sartoron.studente@ipvalle.it Edoardo Zamparo edoardo.zamparo.studente@ipvalle.it
Neon I.I.S. G. Valle - Padova Andrea Roco miriam.roco.studente@ipvalle.it Matteo Meggiolaro matteo.meggiolaro.studente@ipvalle.it Sofia Testa sofia.testa.studente@ipvalle.it
PERCHÈPROPRIOLUI? I.I.S. G. Valle - Padova Nicol Rosales nicol.rosales.studente@ipvalle.it Matteo De Francesch matteo.defrancesch.studente@ipvalle.it Francesco Crivellaro francesco.crivellaro.studente@ipvalle.it
VRP I.I.S. G. Valle - Padova Luca Rosca luca.rosca.studente@ipvalle.it Antonio Valenti antonio.valenti.studente@ipvalle.it Borey Macchietto Pinotto borey.macchietto.studente@ipvalle.it
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S.A.E. I.I.S. G. Valle - Padova Simone Rossetto simone.rossetto.studente@ipvalle.it Elisa Ferraretto matteo.ferraretto.studente@ipvalle.it Alessandro Paccagnella alessandro.paccagnella.studente@ipvalle.it
Matrix I.I.S. G. Valle - Padova Ambra Letizia Russo ambra.russo.studente@ipvalle.it Elisa Bezzon elisa.bezzon.studente@ipvalle.it Federico Tognin federico.tognin.studente@ipvalle.it
I signori Ossicini I.I.S. G. Valle - Padova Asia Sacilotto asia.sacilotto.studente@ipvalle.it Giulia Negri giulia.negri.studente@ipvalle.it Oleg Luchian oleg.luchian.studente@ipvalle.it
BarCOLLO ma non mollo I.I.S. G. Valle - Padova Angelo Santoro angelo.santoro.studente@ipvalle.it Paolo Salvato paolo.salvato.studente@ipvalle.it Jamal Suleman jamal.suleman.studente@ipvalle.it
scappatiDIcasa I.I.S. G. Valle - Padova Andrei Savastre andrei.savastre.studente@ipvalle.it Edoardo Baracco edoardo.baracco.studente@ipvalle.it Alessio Wu alessio.wu.studente@ipvalle.it
tartaranaruga I.I.S. G. Valle - Padova Samuele Scaldaferro samuele.scaldaferro.studente@ipvalle.it Andrei Cantaragiu andrei.cantaragiu.studente@ipvalle.it
Berrymeows I.I.S. G. Valle - Padova Fatima Siddique fatima.siddique.studente@ipvalle.it Veronica Palma veronica.palma.studente@ipvalle.it Elisa Biasiotto elisa.biasiotto.studente@ipvalle.it
2esse I.I.S. G. Valle - Padova Emanuele Sidorean emanuele.sidorean.studente@ipvalle.it Gabriele Stecca gabriele.stecca.studente@ipvalle.it
Geminis I.I.S. G. Valle - Padova Giorgia Tapparo giorgia.tapparo.studente@ipvalle.it Leonardo Dario leonardo.dario.studente@ipvalle.it Alessandro Griggio alessandro.griggio.studente@ipvalle.it
MondoVisione I.I.S. G. Valle - Padova Ester Tommasin ester.tommas06@gmail.com Cecilia Bordin cecilia.bordin05@gmail.com Francesco Mazzucato nierodown@gmail.com
Alea iacta est I.I.S. G. Valle - Padova Amelia Ulinici uliniciamelia17@gmail.com Octavian Luca octavialuca57@gmail.com Arianna Di Landa arianna.dilanda@gmail.com
KLS I.I.S. G. Valle - Padova Siria Veronese siria.veronese.studente@ipvalle.it Leonardo Olivetto leonardo.olivetto.studente@ipvalle.it Kristal Magni kristal.magni.studente@ipvalle.it
I Black Panthers I.I.S. G. Valle - Padova Leonardo Vezzù leonardo.vezzu.studente@ipvalle.it Angelica Bruschi angelica.bruschi.studente@ipvalle.it
YFM 2.0 I.I.S. G. Valle - Padova Jon Vizdoaga jon.vizdoaga.studente@ipvalle.it Nicola Rodighiero nicola.rodighiero.studente@ipvalle.it Emanuela Jicmon emanuela.jicmon.studente@ipvalle.it
LaZone24-12 I.I.S. G. Valle - Padova Matteo Volpato matteo.volpato.studente@ipvalle.it Davide Canali davide.canali.studente@ipvalle.it Massimiliano Russo massimiliano.russo.studente@ipvalle.it
TEMPURA I.I.S. G. Valle - Padova Anna Zamboni anna.zamboni.studente@ipvalle.it Finn Morello giorgia.morello.studente@ipvalle.it
My Little Pony I.I.S. G. Valle - Padova JIayu Zhang jia.zhang.studente@ipvalle.it Antonella Marica Ciccolella antonella.ciccolella.studente@ipvalle.it Federico Franco Rusalen federico.rusalen.studente@ipvalle.it
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